UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

                             Departamento de Fitopatologia

                                            PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA/FITOPATOLOGIA

                                  spg.dfp@ufla.br

RESULTADO PARCIAL INTERNO DO EDITAL PRPG N. 063/2025 - PROGRAMA DOUTORADO
SANDUÍCHE PDSE/CAPES - 1ª CHAMADA E NOS TERMOS DO EDITAL CAPES 017/2025

O Presidente da Comissão de Avaliação do Edital doutorado sanduíche, Programa de Pós Graduação
em Agronomia/Fitopatologia/UFLA, no uso de suas atribuições e após reunião  com os membros da
comissão

Resolve,

Divulgar a pontuação da candidata aprovada

CANDIDATA: BÁRBARA APARECIDA ANTONIO DE SOUSA E SILVA

Lavras, 12 de setembro de 2025

Prof. Dr. Willian Cesar Terra

Presidente da Comissão de Avaliação do Edital Doutorado Sanduíche

Plano de
 Pesquisa
Peso 40%

Currículo do
candidato
Peso 35%

Nota final
relativizada

do candidato

Currículo do
Orientador
Peso 25%

Nota final
relativizada

do orientador

PONTUAÇÃO
FINAL

35,0 2,5 35,0 69,1 25,0 95,0

mailto:spg.dfp@ufla.br

		2025-09-12T09:43:18-0300